様式第１号（第４条関係）

資源ごみ回収奨励金交付申請書
[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日

　福津市長　　　　様

団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所：
電話番号：

　下記のとおり、家庭から排出される燃やすごみのリサイクルに取り組みましたので、福津市資源ごみ回収奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、資源ごみ回収奨励金を申請します。

記

1 資源ごみ(古紙・古布)の回収量				kg
2 単価(１kgあたり)					３円
③　交付申請額(②×①)				 　　　　　円
※上記の欄は、訂正印の使用が出来ませんのでご注意ください。
※団体名、引き渡し日、重量などが明記された回収業者が発行する明細書の原本を添付してください。

　④　奨励金の振込先（団体指定）

	金融機関名

	本・支店名

	（フリガナ）

口座名義

	口座番号
	普通・当座
	口座番号

　　　　　・「ゆうちょ銀行」への振込みもできます。